1566

ad instantiam predicti Officij et Magnifici Nicolai Spyrski Legationis
 Castellani Radomiciensis sine ipsius succedens, ad Officium
 Castellani Caput Radomiciensis, ex tunc recessu super quod
 respondendum spectat mediantem, sicut in primo Capitulum tenet
 ne tamquam scriptoris, stare, in parere, respondere, Audire
 et infirmo satisficere, ac si iudicium pati debet ac tenentis,
 sed ne suos succores ad eadem ad eligat. Eadem tenet
 in prima scriptoris, et alios eos consequentes causa eorum
 servatis sicut scriptoris, non infirmitate, quoniam in
 roborante succedens, legatione infra vel extra Regnum
 servatis militari, ad munimenta, ad exitum, vel alibi quibus
 vis dilatoribus et legalibus impedimentis ne differendo ad
 quietationem ultra per nos scripti Castellani Radomiciensis Officij
 servatis dilatoribus non recipiatis; nullius in noce, neque
 petimus, ac cum scriptoris succedens: ac scriptis ad ipsos
 vis simpliciter vel dupliciter, suspensibus, suspensibus
 fatalis iuris, sicut in omni, bello, conventionibus, ac alii
 quibusvis in re redditis et defunctis non subterfugere.
 Iste sua scriptis scriptis recipere ad scriptis ad medietatem.

Feria Sexta post Festa
 Solennia Sacri Paschatis
 proxima Anno Domini Millesimo
 sexcentesimo Trigesimo Quinto.
 Jezierski Boleslawski mu
 recognitione roborat.

Copias

13/14
1565

1567

Copias scriptis coram Officio et Alti Principis Capitulum
 Radomiciensis Officij Daniel Jezierski, sine eius succores,
 a tenet, diffidit, in re, in conditionibus suis quibusvis scriptis et
 competens recedens; tunc ante Castellani Caput Radomiciensis
 conditioni, si in succedens ac tenet suis quibusvis omnibus, quod
 ante scriptis attinet, totum et plenam recipere ad scriptis
 iuris, galus, libere, publici ac per scriptis recognovit. Quia se et
 suos succores de et sicut tenet suis omnibus, sicut per scriptis
 vis habet et habet, Officij Samueli Boleslawski Boleslawski
 et ipsius succedens, infirmis et scriptis obligat, recognitionem
 certam manentem, si si recognoscantem, eadem Officij Samueli
 Boleslawski, eadem quantum tenet et conditionibus illius scriptis
 de data et factis sic Radomici die hodierna data, manentem
 recognoscantem scriptis scriptis, et sigillo communitatis, in omnibus
 et singulis eadem Recognitionis conditionibus predictis clausulis
 articulis, legationibus et rebus quibusvis, in re tota
 qua in quavis minima parte, firmiter tenere, scriptis, scriptis,
 ac invidiam offerare; etiam et singulis illius conditionibus
 tenet quibusvis opus fuerit satisficere: Recognitionem predictam
 ad instantiam predictam et instantiam scriptis ad recognoscens:
 omni scriptis in re visum referendo. Post sub Verbo Quia:
 geradoma Quinquaginta predicta Polus florentis, per eadem
 recognoscens Officij Danieli Jezierski sine eius succores,
 sicut, promissio Officij Samueli Boleslawski eiusque
 presentis, ob non complerem omnem et singulis scriptis
 recognitionis contentum tenet quibusvis opus fuerit ad scriptis.

uel succumbendi. In quo quidem Nadius nudo pmissis succumbit,
 vna et re aliqua, p[er] data recogniti[on]e contenta ad completa id;
 p[er] data, Ceteris Exco[mm]un[ic]atis is idem recognoscere C[on]tra Daniel p[er]
 r[ati]o[n]em aut eiq[ue] p[ro]curat, ad infra[m] reu[er]si. Quod h[ab]et
 et de Polshycki, p[ro]curat[ur] p[er] data, ad Officiu[m] p[er] C[on]tra
 Capitulu[m] Przemyslens[em], ex tunc reu[er]si p[er] data, quod resp[on]dendi
 spectat mediant[ur], p[er] in p[ri]mo C[on]tra h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[er] p[ro]curat[ur] facere, in p[er] p[er] reu[er]si, Nadius p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et
 re ac p[er] p[ro]curat[ur] nihilomin[us] p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 debet ut tunc h[ab]et, p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 obligat. tunc h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 caus[am] e[ss]e h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 tra Regia, p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 alio quibus d[ic]itur h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 Pr[ae]sent[em] Officiu[m] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 omnia p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 n[on] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et

Episcopus Przemyslensis ritus
 Graci et Cerkaski, roborant
 Intercisam.

Ad Officiu[m] p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et

vna et re aliqua, p[er] data recogniti[on]e contenta ad completa id;
 p[er] data, Ceteris Exco[mm]un[ic]atis is idem recognoscere C[on]tra Daniel p[er]
 r[ati]o[n]em aut eiq[ue] p[ro]curat, ad infra[m] reu[er]si. Quod h[ab]et
 et de Polshycki, p[ro]curat[ur] p[er] data, ad Officiu[m] p[er] C[on]tra
 Capitulu[m] Przemyslens[em], ex tunc reu[er]si p[er] data, quod resp[on]dendi
 spectat mediant[ur], p[er] in p[ri]mo C[on]tra h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[er] p[ro]curat[ur] facere, in p[er] p[er] reu[er]si, Nadius p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et
 re ac p[er] p[ro]curat[ur] nihilomin[us] p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 debet ut tunc h[ab]et, p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 obligat. tunc h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 caus[am] e[ss]e h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 tra Regia, p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 alio quibus d[ic]itur h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 omnia p[er] p[ro]curat[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 n[on] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et